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Bostadsriittsforeningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad 1 svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att forvérva och
forvalta hus i Visby och att inom egendomen upplata ligenheter med nyttjanderitt under obegrinsad tid.

Foreningens byggnader

Foreningen forvirvade fastigheten i Visby Kilen 2 1994, Byggnaderna ir fullvirdesforsikrade hos
Lansforsikringar, inkluderande bl.a. husbock, évriga skadedjur och viirmekulvert.

Bostadsrittforeningen éger fastigheten Kilen 2, Mellangatan 7 A-D i Visby. Fastigheten bestar av 4
sammanbyggda huskroppar innehéllande 13 ligenheter och 2 lokaler. De tva huskropparna med adress
Mellangatan 7B och C ar byggnadsminnesforklarade sedan 1995. Den totala ligenhetssytan dr 960 kvm,
och lokalytan 120 kvm. Samtliga ligenheter dr uppltna med sigande- och nyttjanderiitt till foreningens
medlemmar. En av lokalerna ir uthyrd till kommersiell verksamhet, medan den andra har varit uthyrd
under vecka 27. Resten av éret disponeras den av foreningens medlemmar sjilva som
overnattningsldgenhet och festlokal.

Ligenhetsfordelning:
5 st. 2 rum och kék
2 st. 3 rum ock kok
2 st. 4 rum och kok
4 st. 5 rum och kok

Fond
Reservering till féreningens fond fér yttre underhdll gors, i enlighet med foreningens stadgar avsittning
enligt underhallsplan.

Organisationsanslutning

Bostadsrittsforeningen Kilen 2 ér ansluten till Fastighetsigarna. Syftet med medlemsskapet dr att erhilla
det stod i form av information, kurser och tillgang till ekonomisk och juridisk expertis som styrelse och
medlemmar &r 1 behov av for en effektiv forvaltning av féreningens fastighet och ekonomi.

Ekonomi
Swewik Revison AB har anlitats for den lopande bokforingen och uppriittande av bokslut.
Foreningen dr anslutet till fjidrrvirmeniitet i Visby genom avtal med GEAB.

Administration och anstillda

Foreningen har inga anstillda. Styrelsen och 6vriga medlemmar har bidragit med eget, oavlonat arbete
enligt uppgjorda arbetsplaner och veckoansvarsfordelning.
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Bostadsrittsforeningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

Féreningsfragor

Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2014-05-09
Foreningen hade vid arets slut 21 medlemmar.

13 bostadsritter i foreningen var vid irets utging upplitna.

Gemensamma lokaler

Foreningen har en gemensam tvittstuga samt ett tork-och skyddsrum i A-husets killare. I B-huset finns en
Overnattnings- och festlokal som medlemmarna kan hyra enligt gemensamt beslutade regler. I D-husets
Killare finns ett gemensamt forrad for tradgardsredskap. Dessutom finns en hobbylokal 1 B-husets killare
(f.d. pannrummet).

Renoveringar/inkop

2015 Inkop av tvé nya tvittmaskiner
2015 Inkép o installation tva nya torkskap
2014 Fiberanslutning

2013 Vallgraven

2013 Enklare driinering pé norrgirden
2013 Inkop av tva nya tvittmaskiner

2013 Stenstolpe vid parkeringen

2013 Inkop tradgérdstolar och grillar
2012 Byte av vindskivor och tegelpannor
2012 Renovering av féreningslokal

2011 Ommalning av trapphus

2011 Byte av lidgenhetsdorrar

2011 Malning av fonster

2011 Nya tradgardsmébler "Grythyttan"
2010 Ink&p av breviador

2008 Kakel / klinker och ny el i tvittstugan
2007 Omlédggning av halva B-husets tak
2005 Stambyte kiok och badrum

2004 Fasadrenovering

2003 Byte av golv i foreningslokal

2002 Malning av fonster

2000 Omlaggning av D-husets tak

1999 Omliggning av A-husets tak

1998 Ombyggnad av skyddsrum / torkrum
1995 Fasadrenovering

1995 Malning av fonster
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Bostadsriittsforeningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

Styrelse, revisorer och valberedning

Enligt foreningens stadgar ska styrelsen besta av ligst 3 och hogst 7 ledaméter, och ingen eller hogst 3
suppleanter. Styrelsen har sedan ordinare féreningsstimma 2015-03-14 och darpa paféljande
styrelsekonstituering haft foljande sammansittning:

Monika Martensson Ledamot Ordférande  vald tom. ar 2016
Sof1 Pedersen Ledamot Kassor vald tom. ar 2016
Stefan Westerlund Ledamot Sekreterare  vald tom. ir 2016
Goran Graaf Ledamot vald tom. ar 2016
Susanne Markstedt Nyberg Ledamot vald tom. ar 2016
Catrin Ingman Suppleant vald tom. ar 2016
Stefan Eklund Suppleant vald tom. ar 2016
Michael Pedersen Suppleant vald tom. ar 2016

Foreningens firma tecknas av, forutom av styrelsen, av styrelsens ledarméter tva i forening. Under aret har
det hallits sju styrelsesammantraden och en féreningsstimma.

Revisor
Emma Grimlund vald tom. ar 2016

Revisorsuppleant
Hans Gabrielsson vald tom. ar 2016

Valberedning
Monica Sparby vald tom. ar 2016
Hans Gabrielsson vald tom. ar 2016

Verksamhetsberittelse for ar 2015

Foreningen har genomfort tvé arbetsdagar. En pé véren da tradgardarna iordningstilldes infor
sommaren och en pd hosten dar lokalen och utemiljon sags 6ver och stidades. De bada dagarna
avslutades med samkvim och litt fortiring. Vid forsta advent var det sedvanlig glogg i lokalen.

Under Almedalsveckan har Nowa Kommunikation AB hyrt lokalen samt bada tridgirdarna samt del
av pannrum och del av cykelforradet. De hyr dven lokalen vid Kronstallsgrind tillsvidare.

Under dret har inkop och installation av tvé nya torkskap utférts. Hingrénnor pa B-huset har atgirdats.
Elcentralen i A-husets Killare har renoverats for att minska brandrisken.

Under 2016 planerar foreningen att bilda arbetsgrupper inom fasad och tak for att vara férberedda da
detta blir aktuellt att renovera.
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Bostadsrittsforeningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

Flerarsjamforelse*

2015 2014 2013
Nettoomsittning 741 900 706 081 603 741
Res. efter finansiella poster 119 845 154 178 63 097
Soliditet (%) 98.,3% 98,2% 98,3%
Kassalikviditet (%) 1067,4% 794,7% 674.8%

*Definitioner av nyckeltal, se tilliggsupplysningar

Investeringar

2012
599 478
12 303
97.4%
347.8%

2011
564 300
-396 481
98,8%
446,9%

Under riikenskapséret har inga investeringar skett pa fastigheten som tagits upp som tillgang utan alla

kostnader for aret avseende underhall av fastigheten har kostnadsforts direkt.
Resultatdisposition
Forslag till behandling av féreningens forlust

Till foreningsstimmans forfogande star

balanserad forlust -1 597 967
Avsittning till underhallsfond -50 000
arets vinst _ 119 845

-1528 122

Styrelsen foreslar att
i ny rikning &verfores -1 528 122

-1528 122

Betriffande féreningens resultat och stéllning i dvrigt hinvisas till efterfoljande

resultat- och balansrikningar med tillhorande tillaggsupplysningar.
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Bostadsrittsforeningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

RESULTATRAKNING

Rirelsens intdkter m.m.
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anliggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rinteintikter

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat
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Not

2015-01-01
2015-12-31

741 900
3700

745 600

-510 246
115 616

-625 862

119 738

i
107

119 845

119 845

2014-01-01
2014-12-31

706 081
0

706 081

-446 158
-105 846

-552 004

154 077
101
101
154 178

154178



Bostadsrittsforeningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar
Materiella anlidggningstillgangar

Byggnader och mark
Inventarier

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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Not

2015-12-31

4042 084
117235
4159319

4159 319

3307
6431
4192

13 930

913 627

927 557

5 086 876

2014-12-31

4133035

115920

4 248 955

4 248 955

3645
13 105
4 081
20 831

701 209
722 040

4 970 995



Bostadsrittsforeningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital

Grundinsats

Upplatelseavgift
Underhallsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
POSTER INOM LINJEN

Stillda sidkerheter

Ansvarsforbindelser
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Not

2015-12-31

3 393 000
2 945 750
189 352

6528 102

-1 647 967
119 845

-1528 122

4999 980

86,896
86 896

5086 876

Inga

Inga

2014-12-31

3393 000
2 945 750
139 352

6478 102

-1752 145

154178

-1 597 967

4880 135

90 860
90 860

4 970 995



Bostadsrittsforeningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillimpade redovisningsprinciper dverensstimmer med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens

allminna rad. Principerna ir oforidndrade jimfort med foregaende ar.

Viirderingsprinciper m.m.
Tillgangar och skulder har virderats till anskaffningsviirden om inget annat anges nedan.

Materiella tillgangar, avskrivningstider:

Byggnader 50 ar
Inventarier 5 ar

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.
Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsittningstillgiangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not1 Nettoomsittning 2015 2014

Fordelning av intikter

Arsavgifter 496 668 501 409
Hyresintikter lokaler 203 400 197 700
Intékter Fiber 41832 - 6972

741 900 706 081
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Bostadsrittsforeningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 2 Ovriga externa kostnader

Kostnader Fiber
Reparation och underhill fastigheten
El

Fjarrvirme

Vatten och avlopp
Sophidmtning
Fastighetsskatt
Forsikringsprem fastighet
Forvaltningskostnader
Forbrukningsmaterial
Forbrukningsinventarier

Not3 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Inngéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgédende redovisat virde

Redovisat virde byggnader
Redovisat virde mark

2015

38 844
30 162
20 124
205 567
71553
34 675
27119
18 687
30802
9493

2015-12-31

5730176
5730176
-1597 141

-90 951

-1 688 092

4042 084

2859 477
1182 607
4042 084

Avskrivningar enligt plan beriknas pa en nyttjandeperiod av 50 ar.

Taxeringsvarde
Taxeringsvirdet for foreningens fastigheter:
varav byggnader:

Not4 Inventarier

Ingdende anskaffningsvirde

Inkdp

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

16 496 000
9722 000

2015-12-31

210777
25980

236 757
-94 857

117 235

Avskrivningar enligt plan beriknas pa en nyttjandeperiod av 5 ar.
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2014

& 340
15140
20 543

197 121
67 358
36 943
26 781
25094
30 843

5532
12463

446 158

2014-12-31

5730176
5730176

-1 506 190
-90 951

1597 141
4133035

2950428
1 182 607

4133035

16 496 000
9722 000

2014-12-31

117 027
93 750

210777
-79 962
-14 895
-94 857

115920




Bostadsriittstoreningen Kilen 2
Org.nr. 716405-0135

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not S Eget kapital

Upplatelse- Underhalls- Fritt eget

Grundinsats avgift fond kapital

Belopp vid drets ingang 3393 000 2945750 139352 -1 597 967
Auvs till underhallssfond 0 0 50 000 -50 000
Arets vinst 7 B 119845
Belopp vid érets utging 3393 000 2945750 189 352 -1528 122

Visby 2016- G+ &2

Mot ddotvore S—

Monika Maternsson Sofi Pedersen /
Goran Graaf Stefan Westerlund Susanne Markstedt Nyberg
Min revisionsberittelse har limnats den 2016.

Emma Grimlund
Lekmannarevisor
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Brf Kilen 2
Org. Nr. 716405-0135
ARSREDOVISNING

for rakenskapsaret 2015

Revisionsberattelse

Revisionsberattelse till foreningsstamman i bostadsrittsféreningen Kilen 2 i Visby
organisationsnummer 716405-0135.

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens férvaltning i Kilen 2 for
rakenskapséret 2015-01-01- 2015-12-31. Det r styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och férvaltningen och att arsredovisningslagen tillimpas vid uppréttandet
av arsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att revisionen planerats
och genomférts pa ett sadant satt att vi i rimlig grad kan forsikra oss om att arsredovisningen inte
innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. | en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade
informationen i drsredovisningen. Som underlag fér uttalande om ansvarsfrihet har visentliga beslut,
atgarder och forhallanden i féreningen granskats. Det har dven granskats om nagon styrelseledamot
pa annat satt har handlat i strid med bostadsrattslagen eller arsredovisningslagen eller féreningens
stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund for uttalandet nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger ddrmed en réttvis bild
av foéreningens resultat och stéllningar i enlighet med god redovisnipgssed i Sverige.
Forvaltningsberattelsen &r férenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker att féreningsstamman faststéller resultatrakningen och balansrakningen for féreningen,
disponerar resultatet enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Eskelhem 22 mars 2016

Emma Grimlund

Av foreningen vald lekmannarevisor



